
www.orion-timing.com         Results on www.sportstiming.gr

 ΧΡ.∆ΟΚΙΜΕΣ ENIAIO

Cl N° Ο∆ΗΓΟΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ ∆ΙΑΦ.

1 9 ΚΑΛΕΣΗΣ Φίλιππος U30 SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΣΜΑ 1:57.605 5  103.46 km/

2 4 ΖΑΧΟΣ Νίκος SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΛΑ 1:58.031 4 0.426

3 5 ΚΥΡΚΟΣ Μίλτος SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΣΜΑ 1:58.047 2 0.442

4 8 ΚΥΡΛΑΓΚΙΤΣΗΣ Στράτος U30 SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΣΠΙΣ Ν. ΡΥΣΙΟΥ 1:58.480 5 0.875

5 12 ΡΟΥΣΤΕΜΗΣ Παναγιώτης U30 SKODA Fabia 1.2 turbo ΦΙΜΑ 1:58.594 4 0.989

6 7 ΠΟΤΟΥΡΙ∆ΗΣ Ιωάννης U30 SKODA Fabia 1.2 turbo START LINE 1:59.711 2 2.106

7 2 ΚΟΥΚΕΑΣ Ευστάθιος SKODA Fabia 1.2 turbo START LINE 2:01.044 2 3.439

8 3 ΚΑΜΙΤΣΑΚΗΣ Γιώργος SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΣΜΑ 2:01.048 2 3.443

9 11 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ Ιωάννης U30 SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΣΜΑ 2:02.045 3 4.440

10 6 ΣΑΡΤΑΜΠΑΚΟΣ Γεώργιος SKODA Fabia 1.2 turbo START LINE 2:05.651 4 8.046

11 10 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Ταξιάρχης U30 SKODA Fabia 1.2 turbo START LINE 2:07.176 3 9.571

12 1 ΚΟΚΜΟΤΟΣ Θεοχάρης SKODA Fabia 1.2 turbo START LINE 2:10.963 8 13.358

7/10/2017 - 16:49



www.orion-timing.com         Results on www.sportstiming.gr

 A ΑΓΩΝΑΣ ENIAIO

Rang N° Ο∆ΗΓΟΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ

1 4 ΖΑΧΟΣ Νίκος SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΛΑ 20:21.828 10 Laps 01:56.623 5

2 9 ΚΑΛΕΣΗΣ Φίλιππος U30 SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΣΜΑ 20:25.004 00:03.176 01:56.962 5

3 5 ΚΥΡΚΟΣ Μίλτος SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΣΜΑ 20:26.311 00:04.483 01:56.942 4

4 8 ΚΥΡΛΑΓΚΙΤΣΗΣ Στράτος U30 SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΣΠΙΣ Ν. ΡΥΣΙΟΥ 20:39.352 00:17.524 01:57.359 4

5 12 ΡΟΥΣΤΕΜΗΣ Παναγιώτης U30 SKODA Fabia 1.2 turbo ΦΙΜΑ 20:39.780 00:17.952 01:57.731 7

6 3 ΚΑΜΙΤΣΑΚΗΣ Γιώργος SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΣΜΑ 21:22.620 01:00.792 01:59.825 2

7 2 ΚΟΥΚΕΑΣ Ευστάθιος SKODA Fabia 1.2 turbo START LINE 21:22.975 01:01.147 01:59.406 5

8 11 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ Ιωάννης U30 SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΣΜΑ 21:36.154 01:14.326 02:00.309 2

9 7 ΠΟΤΟΥΡΙ∆ΗΣ Ιωάννης U30 SKODA Fabia 1.2 turbo START LINE 21:43.504 01:21.676 01:59.911 2

10 6 ΣΑΡΤΑΜΠΑΚΟΣ Γεώργιος SKODA Fabia 1.2 turbo START LINE 21:46.077 01:24.249 02:04.281 8

11 10 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Ταξιάρχης U30 SKODA Fabia 1.2 turbo START LINE 21:50.254 01:28.426 02:04.550 5

12 1 ΚΟΚΜΟΤΟΣ Θεοχάρης SKODA Fabia 1.2 turbo START LINE 20:31.707  9 Laps 02:08.989 2

   Best Lap:  4   ΖΑΧΟΣ Νίκος      SKODA Fabia 1.2 turbo   in   01:56.623  at    104.336 Km/H

Το Νο 7 ποινή 30'' µε απόφαση αγωνοδικών (προσπέραση µε κίτρινη σηµαία) 

8/10/2017 - 11:57



www.orion-timing.com         Results on www.sportstiming.gr

 A ΑΓΩΝΑΣ ENIAIO

Rang N° Ο∆ΗΓΟΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ

     U30

1 9 ΚΑΛΕΣΗΣ Φίλιππος U30 SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΣΜΑ 20:25.004 10 Laps 01:56.962 5

2 8 ΚΥΡΛΑΓΚΙΤΣΗΣ Στράτος U30 SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΣΠΙΣ Ν. ΡΥΣΙΟΥ 20:39.352 00:14.348 01:57.359 4

3 12 ΡΟΥΣΤΕΜΗΣ Παναγιώτης U30 SKODA Fabia 1.2 turbo ΦΙΜΑ 20:39.780 00:14.776 01:57.731 7

4 11 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ Ιωάννης U30 SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΣΜΑ 21:36.154 01:11.150 02:00.309 2

5 7 ΠΟΤΟΥΡΙ∆ΗΣ Ιωάννης U30 SKODA Fabia 1.2 turbo START LINE 21:43.504 01:18.500 01:59.911 2

6 10 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Ταξιάρχης U30 SKODA Fabia 1.2 turbo START LINE 21:50.254 01:25.250 02:04.550 5

   Best Lap:  4   ΖΑΧΟΣ Νίκος      SKODA Fabia 1.2 turbo   in   01:56.623  at    104.336 Km/H



www.orion-timing.com         Results on www.sportstiming.gr

 B ΑΓΩΝΑΣ ENIAIO

Rang N° Ο∆ΗΓΟΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ

1 4 ΖΑΧΟΣ Νίκος SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΛΑ 20:20.133 10 Laps 01:56.016 4

2 5 ΚΥΡΚΟΣ Μίλτος SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΣΜΑ 20:27.123 00:06.990 01:57.187 8

3 3 ΚΑΜΙΤΣΑΚΗΣ Γιώργος SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΣΜΑ 20:38.007 00:17.874 01:58.362 5

4 7 ΠΟΤΟΥΡΙ∆ΗΣ Ιωάννης U30 SKODA Fabia 1.2 turbo START LINE 20:45.264 00:25.131 01:58.605 3

5 2 ΚΟΥΚΕΑΣ Ευστάθιος SKODA Fabia 1.2 turbo START LINE 20:49.815 00:29.682 01:58.097 10

6 11 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ Ιωάννης U30 SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΣΜΑ 21:08.569 00:48.436 01:59.346 3

7 6 ΣΑΡΤΑΜΠΑΚΟΣ Γεώργιος SKODA Fabia 1.2 turbo START LINE 21:23.664 01:03.531 02:01.801 7

8 10 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Ταξιάρχης U30 SKODA Fabia 1.2 turbo START LINE 21:51.178 01:31.045 02:01.928 7

9 1 ΚΟΚΜΟΤΟΣ Θεοχάρης SKODA Fabia 1.2 turbo START LINE 22:18.856 01:58.723 02:06.910 8

10 12 ΡΟΥΣΤΕΜΗΣ Παναγιώτης U30 SKODA Fabia 1.2 turbo ΦΙΜΑ 17:15.774  8 Laps 01:58.711 3

11 8 ΚΥΡΛΑΓΚΙΤΣΗΣ Στράτος U30 SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΣΠΙΣ Ν. ΡΥΣΙΟΥ 15:45.078  7 Laps 01:59.827 3

12 9 ΚΑΛΕΣΗΣ Φίλιππος U30 SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΣΜΑ 11:40.500  5 Laps 01:58.477 2

   Best Lap:  4   ΖΑΧΟΣ Νίκος      SKODA Fabia 1.2 turbo   in   01:56.016  at    104.882 Km/H

8/10/2017 - 15:47



www.orion-timing.com         Results on www.sportstiming.gr

 B ΑΓΩΝΑΣ ENIAIO

Rang N° Ο∆ΗΓΟΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ

     U30

1 7 ΠΟΤΟΥΡΙ∆ΗΣ Ιωάννης U30 SKODA Fabia 1.2 turbo START LINE 20:45.264 10 Laps 01:58.605 3

2 11 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ Ιωάννης U30 SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΣΜΑ 21:08.569 00:23.305 01:59.346 3

3 10 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Ταξιάρχης U30 SKODA Fabia 1.2 turbo START LINE 21:51.178 01:05.914 02:01.928 7

4 12 ΡΟΥΣΤΕΜΗΣ Παναγιώτης U30 SKODA Fabia 1.2 turbo ΦΙΜΑ 17:15.774  8 Laps 01:58.711 3

5 8 ΚΥΡΛΑΓΚΙΤΣΗΣ Στράτος U30 SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΣΠΙΣ Ν. ΡΥΣΙΟΥ 15:45.078  7 Laps 01:59.827 3

6 9 ΚΑΛΕΣΗΣ Φίλιππος U30 SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΣΜΑ 11:40.500  5 Laps 01:58.477 2

   Best Lap:  4   ΖΑΧΟΣ Νίκος      SKODA Fabia 1.2 turbo   in   01:56.016  at    104.882 Km/H



www.orion-timing.com         Results on www.sportstiming.gr

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΗΜΕΡΑΣ ΕΝΙΑΙΟ

Pl N° Ο∆ΗΓΟΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ M 1 M 2 Total

1 4 ΖΑΧΟΣ Νίκος SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΛΑ 25 25 50

2 5 ΚΥΡΚΟΣ Μίλτος SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΣΜΑ 15 18 33

3 3 ΚΑΜΙΤΣΑΚΗΣ Γιώργος SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΣΜΑ 8 15 23

4 9 ΚΑΛΕΣΗΣ Φίλιππος U30 SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΣΜΑ 18 18

5 2 ΚΟΥΚΕΑΣ Ευστάθιος SKODA Fabia 1.2 turbo START LINE 6 10 16

6 7 ΠΟΤΟΥΡΙ∆ΗΣ Ιωάννης U30 SKODA Fabia 1.2 turbo START LINE 2 12 14

7 8 ΚΥΡΛΑΓΚΙΤΣΗΣ Στράτος U30 SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΣΠΙΣ Ν. ΡΥΣΙΟΥ 12 12

8 11 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ Ιωάννης U30 SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΣΜΑ 4 8 12

9 12 ΡΟΥΣΤΕΜΗΣ Παναγιώτης U30 SKODA Fabia 1.2 turbo ΦΙΜΑ 10 1 11

10 6 ΣΑΡΤΑΜΠΑΚΟΣ Γεώργιος SKODA Fabia 1.2 turbo START LINE 1 6 7

11 10 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Ταξιάρχης U30 SKODA Fabia 1.2 turbo START LINE 4 4

12 1 ΚΟΚΜΟΤΟΣ Θεοχάρης SKODA Fabia 1.2 turbo START LINE 2 2



www.orion-timing.com         Results on www.sportstiming.gr

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΗΜΕΡΑΣ ΕΝΙΑΙΟ

Pl N° Ο∆ΗΓΟΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ M 1 M 2 Total

     U30

1 7 ΠΟΤΟΥΡΙ∆ΗΣ Ιωάννης U30 SKODA Fabia 1.2 turbo START LINE 10 25 35

2 9 ΚΑΛΕΣΗΣ Φίλιππος U30 SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΣΜΑ 25 8 33

3 11 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ Ιωάννης U30 SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΣΜΑ 12 18 30

4 8 ΚΥΡΛΑΓΚΙΤΣΗΣ Στράτος U30 SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΣΠΙΣ Ν. ΡΥΣΙΟΥ 18 10 28

5 12 ΡΟΥΣΤΕΜΗΣ Παναγιώτης U30 SKODA Fabia 1.2 turbo ΦΙΜΑ 15 12 27

6 10 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Ταξιάρχης U30 SKODA Fabia 1.2 turbo START LINE 8 15 23



www.orion-timing.com         Results on www.sportstiming.gr

 ΧΡ.∆ΟΚΙΜΕΣ FORMULA SALOON

Cl N° Ο∆ΗΓΟΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ ∆ΙΑΦ.

1 63 ΚΥΡΚΟΣ Πάνος FST MITSUBISHI EVO IX ΑΣΜΑ 1:43.560 2  117.49 k

2 56 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ Κωνσταντίνος FSA2L HONDA Civic TypeR START LINE 1:49.791 3 6.231

3 55 ΑΣΙΚΗΣ Αθανάσιος FSA2L HONDA Civic TypeR START LINE 1:51.621 5 8.061

4 59 ΜΑΡΓΩΜΕΝΟΣ Ευάγγελος FSA2L ALFA ROMEO GT Veloce ΕΛΛΑ∆Α 1:52.644 2 9.084

5 64 ΠΕΡΗΦΑΝΟΣ ∆ηµήτριος FSR CUSTOM ΛΑΜΚΕ 1:53.582 4 10.022

6 58 ΣΟΛ∆ΑΤΟΣ Παναγιώτης FSA2L ALFA ROMEO 156 ΑΣΜΑ 1:53.834 3 10.274

7 57 BAKONICK FSA2L TOYOTA Corolla AE86 ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1:54.115 3 10.555

8 60 ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ∆ιονύσιος FST2 TOYOTA Corolla START LINE 1:56.128 3 12.568

9 61 ΚΑΜΠΕΡΟΣ Γουίλλιαµ FST2 FORD Escort ΑΟΠ 1:56.736 8 13.176

10 62 ADKANELL FST2 VW GTI ΑΣΜΑ 2:09.325 6 25.765

7/10/2017 - 17:16



www.orion-timing.com         Results on www.sportstiming.gr

 ΑΓΩΝΑΣ FORMULA SALOON

Rang N° Ο∆ΗΓΟΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ

1 63 ΚΥΡΚΟΣ Πάνος FST MITSUBISHI EVO IX ΑΣΜΑ 18:16.622 10 Laps 01:42.293 2

2 56 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ Κωνσταντίνος FSA2L HONDA Civic TypeR START LINE 19:16.764 01:00.142 01:49.063 2

3 61 ΚΑΜΠΕΡΟΣ Γουίλλιαµ FST2 FORD Escort ΑΟΠ 19:55.003 01:38.381 01:52.034 9

4 57 BAKONICK FSA2L TOYOTA Corolla AE86 ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑ 20:07.080 01:50.458 01:52.520 8

5 55 ΑΣΙΚΗΣ Αθανάσιος FSA2L HONDA Civic TypeR START LINE 18:02.525  9 Laps 01:48.122 8

6 60 ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ∆ιονύσιος FST2 TOYOTA Corolla START LINE 18:53.733 00:51.208 01:57.173 6

7 62 ADKANELL FST2 VW GTI ΑΣΜΑ 18:44.097  8 Laps 02:07.171 8

Non Class. Laps under 50% of the 1 First : 5 Laps

8 58 ΣΟΛ∆ΑΤΟΣ Παναγιώτης FSA2L ALFA ROMEO 156 ΑΣΜΑ  8:20.115  4 Laps 01:50.665 2

9 64 ΠΕΡΗΦΑΝΟΣ ∆ηµήτριος FSR CUSTOM ΛΑΜΚΕ  5:57.533  2 Laps 02:08.026 1

Non Start Riders

10 59 ΜΑΡΓΩΜΕΝΟΣ Ευάγγελος FSA2L ALFA ROMEO GT Veloc ΕΛΛΑ∆Α

   Best Lap:  63   ΚΥΡΚΟΣ Πάνος      MITSUBISHI EVO IX   in   01:42.293  at    118.952 Km/H

8/10/2017 - 12:38



www.orion-timing.com         Results on www.sportstiming.gr

 ΧΡ.∆ΟΚΙΜΕΣ SPORT

Cl N° Ο∆ΗΓΟΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ ∆ΙΑΦ.

1 18 ΚΩΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ Παναγιώτης SPORT A6 CITROEN Saxo VTS ΑΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 1:51.896 4  108.74 k

2 32 ΚΕΧΑΓΙΑΣ Γεώργιος GT Ε12 FORD Sierra Cosworth ΑΣΣΟΑΑ 1:54.422 3 2.526

3 19 ΛΕΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ Λεωνίδας SPORT A6 PEUGEOT 106 S16 START LINE 1:54.862 5 2.966

4 27 ΛΟΥΚΟΣ ∆ηµήτρης ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ E11 VW Golf START LINE 1:55.097 4 3.201

5 26 ΚΑΝΕΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ E11 PEUGEOT 106 S16 ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑ 1:56.615 2 4.719

6 31 ΑΝ∆ΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ Γεώργιος GT E12 FORD Sierra Cosworth START LINE 1:58.133 2 6.237

7 14 ΡΙΖΙΚΑΡΗΣ ∆ηµοσθένης SPORT N2 PEUGEOT 106 S16 APR - ΕΛΛΑ∆Α 1:58.574 6 6.678

8 21 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ Θεόδωρος ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ E10 TOYOTA Starlet KP60 ΑΣΣΟΑΑ 1:59.963 7 8.067

9 22 ∆ΟΥ∆ΟΥΛΗΣ Γρηγόρης ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ E10 TOYOTA Starlet KP60 START LINE 2:02.873 6 10.977

10 17 ΚΟΝΤΟΣ Σταύρος SPORT Ν2 PEUGEOT 106 S16 ΑΣΣΟΑΑ 2:03.074 2 11.178

11 23 ΓΕΛΑ∆ΑΚΗΣ Βασίλης ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ Ε11 VW Golf START LINE 2:03.227 3 11.331

12 16 ΚΟΥΜΠΟΥΡΗΣ ∆ηµήτριος SPORT N2 PEUGEOT 106 S16 START LINE 2:04.059 2 12.163

13 28 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ∆ιονύσιος ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ E11 OPEL Kadett City ΑΣΜΑ 2:13.229 3 21.333

14 15 ΑΜΕΝΤΟΛΑ Ραφαέλο SPORT N2 PEUGEOT 106 S16 ΑΛΑ 2:16.701 5 24.805

7/10/2017 - 17:39



www.orion-timing.com         Results on www.sportstiming.gr

 A ΑΓΩΝΑΣ SPORT

Rang N° Ο∆ΗΓΟΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟ

1 32 ΚΕΧΑΓΙΑΣ Γεώργιος GT Ε12 FORD Sierra Cosworth ΑΣΣΟΑΑ 19:38.562 10 Laps 01:47.322 2

2 18 ΚΩΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ Παναγιώτης SPORT A6 CITROEN Saxo VTS ΑΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 20:11.024 00:32.462 01:51.466 1

3 20 ΣΤΑΓΙΑΣ Βασίλης ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ A7 CITROEN Saxo KC START LINE 20:17.410 00:38.848 01:53.938 9

4 29 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ Χριστόφορος ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ E11 OPEL Ascona ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑ 20:21.597 00:43.035 01:53.854 9

5 14 ΡΙΖΙΚΑΡΗΣ ∆ηµοσθένης SPORT N2 PEUGEOT 106 S16 APR - ΕΛΛΑ∆Α 20:30.733 00:52.171 01:57.177 4

6 21 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ Θεόδωρος ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ E10 TOYOTA Starlet KP60 ΑΣΣΟΑΑ 20:37.879 00:59.317 01:56.906 6

7 22 ∆ΟΥ∆ΟΥΛΗΣ Γρηγόρης ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ E10 TOYOTA Starlet KP60 START LINE 21:10.463 01:31.901 01:58.148 5

8 28 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ∆ιονύσιος ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ E11 OPEL Kadett City ΑΣΜΑ 21:30.383 01:51.821 02:01.944 3

9 17 ΚΟΝΤΟΣ Σταύρος SPORT Ν2 PEUGEOT 106 S16 ΑΣΣΟΑΑ 21:34.316 01:55.754 02:01.848 4

10 16 ΚΟΥΜΠΟΥΡΗΣ ∆ηµήτριος SPORT N2 PEUGEOT 106 S16 START LINE 19:54.651  9 Laps 02:02.290 4

11 26 ΚΑΝΕΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ E11 PEUGEOT 106 S16 ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑ 20:55.937 01:01.286 01:54.850 1

12 15 ΑΜΕΝΤΟΛΑ Ραφαέλο SPORT N2 PEUGEOT 106 S16 ΑΛΑ 21:09.440 01:14.789 02:11.027 8

13 19 ΛΕΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ Λεωνίδας SPORT A6 PEUGEOT 106 S16 START LINE 15:00.151  7 Laps 01:50.394 6

Non Class. Laps under 50% of the 1 First : 5 Laps

14 27 ΛΟΥΚΟΣ ∆ηµήτρης ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ E11 VW Golf START LINE  6:36.618  3 Laps 01:54.807 1

15 31 ΑΝ∆ΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ Γεώργιος GT E12 FORD Sierra Cosworth START LINE  3:06.691  1 Lap 1

Non Start Riders

16 23 ΓΕΛΑ∆ΑΚΗΣ Βασίλης ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ Ε11 VW Golf START LINE 

17 25 ΣΑΜΑΡΑΣ Παναγιώτης ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ E11 OPEL Ascona START LINE 

18 30 ΣΑΚΗΣ ΛΙΩΡΗΣ GT Α8 FORD Escort WRC ΑΣΜΑ

   Best Lap:  32   ΚΕΧΑΓΙΑΣ Γεώργιος      FORD Sierra Cosworth   in   01:47.322  at    113.378 Km/H

8/10/2017 - 15:03



www.orion-timing.com         Results on www.sportstiming.gr

 B ΑΓΩΝΑΣ SPORT

Rang N° Ο∆ΗΓΟΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟ

1 32 ΚΕΧΑΓΙΑΣ Γεώργιος GT Ε12 FORD Sierra Cosworth ΑΣΣΟΑΑ 19:28.664 10 Laps 01:50.077 2

2 18 ΚΩΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ Παναγιώτης SPORT A6 CITROEN Saxo VTS ΑΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 19:29.637 00:00.973 01:51.053 1

3 26 ΚΑΝΕΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ E11 PEUGEOT 106 S16 ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑ 19:54.898 00:26.234 01:52.330 7

4 19 ΛΕΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ Λεωνίδας SPORT A6 PEUGEOT 106 S16 START LINE 20:00.465 00:31.801 01:53.035 4

5 20 ΣΤΑΓΙΑΣ Βασίλης ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ A7 CITROEN Saxo KC START LINE 20:23.752 00:55.088 01:55.516 9

6 17 ΚΟΝΤΟΣ Σταύρος SPORT Ν2 PEUGEOT 106 S16 ΑΣΣΟΑΑ 21:18.161 01:49.497 02:00.227 7

7 22 ∆ΟΥ∆ΟΥΛΗΣ Γρηγόρης ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ E10 TOYOTA Starlet KP60 START LINE 20:14.059  9 Laps 02:04.430 3

8 14 ΡΙΖΙΚΑΡΗΣ ∆ηµοσθένης SPORT N2 PEUGEOT 106 S16 APR - ΕΛΛΑ∆Α 20:25.047 00:10.988 02:00.050 7

9 28 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ∆ιονύσιος ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ E11 OPEL Kadett City ΑΣΜΑ 20:42.652 00:28.593 02:03.959 1

10 21 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ Θεόδωρος ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ E10 TOYOTA Starlet KP60 ΑΣΣΟΑΑ 21:02.452  8 Laps 01:56.430 2

11 15 ΑΜΕΝΤΟΛΑ Ραφαέλο SPORT N2 PEUGEOT 106 S16 ΑΛΑ 12:30.024  5 Laps 02:10.074 4

Non Start Riders

12 16 ΚΟΥΜΠΟΥΡΗΣ ∆ηµήτριος SPORT N2 PEUGEOT 106 S16 START LINE 

13 27 ΛΟΥΚΟΣ ∆ηµήτρης ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ E11 VW Golf START LINE 

14 29 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ Χριστόφορος ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ E11 OPEL Ascona ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑ

15 31 ΑΝ∆ΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ Γεώργιος GT E12 FORD Sierra Cosworth START LINE 

   Best Lap:  32   ΚΕΧΑΓΙΑΣ Γεώργιος      FORD Sierra Cosworth   in   01:50.077  at    110.540 Km/H

8/10/2017 - 17:07



www.orion-timing.com         Results on www.sportstiming.gr

 B ΑΓΩΝΑΣ SPORT

Rang N° Ο∆ΗΓΟΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟ

     SPORT
1 18 ΚΩΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ Παναγιώτης SPORT A6 CITROEN Saxo VTS ΑΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 19:29.637 10 Laps 01:51.053 1

2 19 ΛΕΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ Λεωνίδας SPORT A6 PEUGEOT 106 S16 START LINE 20:00.465 00:30.828 01:53.035 4

3 17 ΚΟΝΤΟΣ Σταύρος SPORT Ν2 PEUGEOT 106 S16 ΑΣΣΟΑΑ 21:18.161 01:48.524 02:00.227 7

4 14 ΡΙΖΙΚΑΡΗΣ ∆ηµοσθένης SPORT N2 PEUGEOT 106 S16 APR - ΕΛΛΑ∆Α 20:25.047  9 Laps 02:00.050 7

5 15 ΑΜΕΝΤΟΛΑ Ραφαέλο SPORT N2 PEUGEOT 106 S16 ΑΛΑ 12:30.024  5 Laps 02:10.074 4

Non Start Riders

6 16 ΚΟΥΜΠΟΥΡΗΣ ∆ηµήτριος SPORT N2 PEUGEOT 106 S16 START LINE 

     ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ
1 26 ΚΑΝΕΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ E11 PEUGEOT 106 S16 ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑ 19:54.898 10 Laps 01:52.330 7

2 20 ΣΤΑΓΙΑΣ Βασίλης ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ A7 CITROEN Saxo KC START LINE 20:23.752 00:28.854 01:55.516 9

3 22 ∆ΟΥ∆ΟΥΛΗΣ Γρηγόρης ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ E10 TOYOTA Starlet KP60 START LINE 20:14.059  9 Laps 02:04.430 3

4 28 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ∆ιονύσιος ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ E11 OPEL Kadett City ΑΣΜΑ 20:42.652 00:28.593 02:03.959 1

5 21 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ Θεόδωρος ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ E10 TOYOTA Starlet KP60 ΑΣΣΟΑΑ 21:02.452  8 Laps 01:56.430 2

Non Start Riders

6 27 ΛΟΥΚΟΣ ∆ηµήτρης ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ E11 VW Golf START LINE 

7 29 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ Χριστόφορος ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ E11 OPEL Ascona ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑ

     GT
1 32 ΚΕΧΑΓΙΑΣ Γεώργιος GT Ε12 FORD Sierra Cosworth ΑΣΣΟΑΑ 19:28.664 10 Laps 01:50.077 2

Non Start Riders

2 31 ΑΝ∆ΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ Γεώργιος GT E12 FORD Sierra Cosworth START LINE 

   Best Lap:  32   ΚΕΧΑΓΙΑΣ Γεώργιος      FORD Sierra Cosworth   in   01:50.077  at    110.540 Km/H

8/10/2017 - 17:10



www.orion-timing.com         Results on www.sportstiming.gr

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΗΜΕΡΑΣ SPORT

Pl N° Ο∆ΗΓΟΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ M 1 M 2 Total

     SPORT
1 18 ΚΩΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ Παναγιώτης SPORT A6 CITROEN Saxo VTS ΑΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 25 25 50

2 14 ΡΙΖΙΚΑΡΗΣ ∆ηµοσθένης SPORT N2 PEUGEOT 106 S16 APR - ΕΛΛΑ∆Α 18 12 30

3 17 ΚΟΝΤΟΣ Σταύρος SPORT Ν2 PEUGEOT 106 S16 ΑΣΣΟΑΑ 15 15 30

4 19 ΛΕΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ Λεωνίδας SPORT A6 PEUGEOT 106 S16 START LINE 8 18 26

5 15 ΑΜΕΝΤΟΛΑ Ραφαέλο SPORT N2 PEUGEOT 106 S16 ΑΛΑ 10 10 20

6 16 ΚΟΥΜΠΟΥΡΗΣ ∆ηµήτριος SPORT N2 PEUGEOT 106 S16 START LINE 12 12

     ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ
1 20 ΣΤΑΓΙΑΣ Βασίλης ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ A7 CITROEN Saxo KC START LINE 25 18 43

2 26 "ΚΑΝΕΛΟΣ" ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ E11 PEUGEOT 106 S16 ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑ 8 25 33

3 22 ∆ΟΥ∆ΟΥΛΗΣ Γρηγόρης ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ E10 TOYOTA Starlet KP60 START LINE 12 15 27

4 21 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ Θεόδωρος ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ E10 TOYOTA Starlet KP60 ΑΣΣΟΑΑ 15 10 25

5 28 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ∆ιονύσιος ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ E11 OPEL Kadett City ΑΣΜΑ 10 12 22

6 29 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ Χριστόφορος ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ E11 OPEL Ascona ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑ 18 18

     GT
1 32 ΚΕΧΑΓΙΑΣ Γεώργιος GT Ε12 FORD Sierra Cosworth ΑΣΣΟΑΑ 25 25 50



www.orion-timing.com         Results on www.sportstiming.gr

 ΧΡ ∆ΟΚΙΜΕΣ FORMULA

Cl N° Ο∆ΗΓΟΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ ∆ΙΑΦ.

1 78 ΣΥΝΙΩΡΗΣ Θεοδόσης C8 FORMULA Gloria MARANELLO HELL 1:39.602 6  122.16 k

2 15 ΜΠΕΚΟΣ Αναστάσιος B5 FORMULA Gloria MARANELLO HELL 1:45.777 8 6.175

3 33 ΒΑΚΙΡΤΖΟΓΛΟΥ Χάρης B5 FORMULA Gloria MARANELLO HELL 1:45.967 7 6.365

4 16 ΚΟΚΚΙΝΙ∆ΗΣ Γιώργος B5 FORMULA Gloria MARANELLO HELL 1:46.166 5 6.564

5 69 ΜΥΣΤΑΚΙ∆ΗΣ Γεώργιος B5 FORMULA Gloria MARANELLO HELL 1:46.677 6 7.075

6 77 ΣΕΡΡΑΣ Ιωάννης B5 FORMULA Gloria MARANELLO HELL 1:48.060 7 8.458

7 9 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ Γεώργιος B5 FORMULA Gloria MARANELLO HELL 1:50.708 6 11.106

8/10/2017 - 10:33



www.orion-timing.com         Results on www.sportstiming.gr

 A ΑΓΩΝΑΣ FORMULA

Rang N° Ο∆ΗΓΟΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ

1 33 ΒΑΚΙΡΤΖΟΓΛΟΥ Χάρης B5 FORMULA Gloria MARANELLO HELLA 18:42.405 10 Laps 01:46.171 7

2 78 ΣΥΝΙΩΡΗΣ Θεοδόσης C8 FORMULA Gloria MARANELLO HELLA 18:43.245 00:00.840 01:42.300 5

3 15 ΜΠΕΚΟΣ Αναστάσιος B5 FORMULA Gloria MARANELLO HELLA 18:46.097 00:03.692 01:46.044 4

4 69 ΜΥΣΤΑΚΙ∆ΗΣ Γεώργιος B5 FORMULA Gloria MARANELLO HELLA 18:56.834 00:14.429 01:45.845 5

5 9 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ Γεώργιος B5 FORMULA Gloria MARANELLO HELLA 12:01.645  6 Laps 01:48.284 2

6 77 ΣΕΡΡΑΣ Ιωάννης B5 FORMULA Gloria MARANELLO HELLA  6:05.338  3 Laps 01:47.113 2

7 16 ΚΟΚΚΙΝΙ∆ΗΣ Γιώργος B5 FORMULA Gloria MARANELLO HELLA  4:14.264  2 Laps 01:46.413 2

   Best Lap:  78   ΣΥΝΙΩΡΗΣ Θεοδόσης      FORMULA Gloria    in   01:42.300  at    118.944 Km/H

8/10/2017 - 13:11



www.orion-timing.com         Results on www.sportstiming.gr

 Β ΑΓΩΝΑΣ FORMULA

Rang N° Ο∆ΗΓΟΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ

1 78 ΣΥΝΙΩΡΗΣ Θεοδόσης C8 FORMULA Gloria MARANELLO HELLA 18:16.605 10 Laps 01:44.030 4

2 16 ΚΟΚΚΙΝΙ∆ΗΣ Γιώργος B5 FORMULA Gloria MARANELLO HELLA 18:27.836 00:11.231 01:45.577 7

3 15 ΜΠΕΚΟΣ Αναστάσιος B5 FORMULA Gloria MARANELLO HELLA 18:29.086 00:12.481 01:45.351 6

4 69 ΜΥΣΤΑΚΙ∆ΗΣ Γεώργιος B5 FORMULA Gloria MARANELLO HELLA 18:40.349 00:23.744 01:46.403 4

Non Start Riders

5 9 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ Γεώργιος B5 FORMULA Gloria MARANELLO HELLA

6 33 ΒΑΚΙΡΤΖΟΓΛΟΥ Χάρης B5 FORMULA Gloria MARANELLO HELLA

7 77 ΣΕΡΡΑΣ Ιωάννης B5 FORMULA Gloria MARANELLO HELLA

   Best Lap:  78   ΣΥΝΙΩΡΗΣ Θεοδόσης      FORMULA Gloria    in   01:44.030  at    116.966 Km/H

8/10/2017 - 16:23
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΗΜΕΡΑΣ FORMULA

Pl N° Ο∆ΗΓΟΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ M 1 M 2 Total

     B5
1 15 ΜΠΕΚΟΣ Αναστάσιος B5 FORMULA Gloria MARANELLO HELLA 22 22 44

2 16 ΚΟΚΚΙΝΙ∆ΗΣ Γιώργος B5 FORMULA Gloria MARANELLO HELLA 15 25 40

3 69 ΜΥΣΤΑΚΙ∆ΗΣ Γεώργιος B5 FORMULA Gloria MARANELLO HELLA 20 20 40

4 33 ΒΑΚΙΡΤΖΟΓΛΟΥ Χάρης B5 FORMULA Gloria MARANELLO HELLA 25 25

5 9 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ Γεώργιος B5 FORMULA Gloria MARANELLO HELLA 18 18

6 77 ΣΕΡΡΑΣ Ιωάννης B5 FORMULA Gloria MARANELLO HELLA 16 16

     C8
1 78 ΣΥΝΙΩΡΗΣ Θεοδόσης C8 FORMULA Gloria MARANELLO HELLA 25 25 50



www.orion-timing.com         Results on www.sportstiming.gr

 ΧΡ.∆ΟΚΙΜΕΣ ΙΣΤΟΡΙΚΑ

Cl N° Ο∆ΗΓΟΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ ∆ΙΑΦ.

1 43 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ Ευάγγελος 3/D3 FORD Escort RS2000 ΕΛΛΑ∆Α 2:05.880 7  96.66 km/h

2 37 ΚΟΥΤΣΙΚΟΣ Τάκης 2/C3 BMW 2002 Ti ΑΣΜΑ 2:12.095 4 6.215

3 51 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Κωνσταντίνος 4/E4 MAZDA 323 GTX START LINE 2:12.219 6 6.339

4 41 ΒΥΤΟΓΙΑΝΝΗΣ Κυριάκος 2/C3 FORD Escort ΑΣΣΟΑΑ 2:13.220 4 7.340

5 46 ΚΑΤΣΙΚΑΣ Ιωάννης 3/D3 FORD Escort RS2000 ΕΛΛΑ∆Α 2:13.558 8 7.678

6 36 ΧΑΛΙΒΕΛΑΚΗΣ Εµµανουήλ 2/C3 ALFA ROMEO Junior ΑΣΜΑ 2:13.939 5 8.059

7 40 ΤΣΑΠΕΠΑΣ Κωνσταντίνος 2/C3 BMW 2002 Ti ΕΛΛΑ∆Α 2:15.064 3 9.184

8 53 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ Νίκος 4/E4 PORSCHE 944 turbo ΑΣΜΑ 2:15.692 7 9.812

9 48 ΖΑΧΟΣ Ζαχαρίας 4/E2 TOYOTA Corolla AE86 ΕΛΛΑ∆Α 2:17.024 5 11.144

10 42 ΤΣΙΠΛΑΝΤΩΝΗΣ Κωνσταντίνος 3/D3 FIAT 124 START LINE 2:19.585 6 13.705

11 39 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ Προκόπης 2/C3 FORD Escort ΑΣΜΑ 2:20.686 2 14.806

12 33 ΡΙΝΑΚΗΣ Μανώλης 2/C1 MAZDA 818 START LINE 2:21.863 6 15.983

13 34 ΚΟΦΙΝΑΣ Κωνσταντίνος 2/C3 ALFA ROMEO GT Veloce ΑΣΜΑ 2:24.703 5 18.823

14 49 ΤΡΟΒΑΣ Κωνσταντίνος 4/E2 TOYOTA Starlet KP60 START LINE 2:26.178 6 20.298

15 35 ΓΑΒΡΙΗΛΙ∆ΗΣ Γιώργος 2/C3 FORD Escort RS2000 START LINE 2:28.444 5 22.564

16 44 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ Παντελής 3/D3 FORD Escort RS2000 ΑΣΜΑ 2:29.790 6 23.910

17 38 ΑΓΑΘΟΣ Σπύρος 2/C3 LANCIA Beta Coupe ΕΛΛΑ∆Α 2:29.984 6 24.104

18 45 ΚΩΣΤΗΣ Αναστάσιος 3/D3 FORD Escort RS2000 ΑΛΦΑΛ 2:32.288 7 26.408

19 47 ΠΟΥΛΙΑ∆ΗΣ Παντελής 3/D4 PORSCHE 911 ΣΒΟΑ / ΕΛΛΑ∆Α 2:42.173 4 36.293

20 54 Ε∆ΙΠΙ∆ΗΣ Αλέξανδρος GR5 FORD GT 40 ΑΣΜΑ 3:02.504 2 56.624

7/10/2017 - 18:35



www.orion-timing.com         Results on www.sportstiming.gr

 ΑΓΩΝΑΣ ΙΣΤΟΡΙΚΑ

Rang N° Ο∆ΗΓΟΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ

1 43 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ Ευάγγελος 3/D3 FORD Escort RS2000 ΕΛΛΑ∆Α 24:32.650 12 Laps 01:55.564 1

2 41 ΒΥΤΟΓΙΑΝΝΗΣ Κυριάκος 2/C3 FORD Escort ΑΣΣΟΑΑ 24:35.921 00:03.271 01:57.149 11

3 53 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ Νίκος 4/E4 PORSCHE 944 turbo ΑΣΜΑ 24:49.710 00:17.060 01:55.803 4

4 37 ΚΟΥΤΣΙΚΟΣ Τάκης 2/C3 BMW 2002 Ti ΑΣΜΑ 25:01.805 00:29.155 01:57.780 4

5 51 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Κωνσταντίνος 4/E4 MAZDA 323 GTX START LINE 25:25.089 00:52.439 02:00.737 2

6 40 ΤΣΑΠΕΠΑΣ Κωνσταντίνος 2/C3 BMW 2002 Ti ΕΛΛΑ∆Α 25:30.226 00:57.576 01:59.167 3

7 47 ΠΟΥΛΙΑ∆ΗΣ Παντελής 3/D4 PORSCHE 911 ΣΒΟΑ / ΕΛΛΑ∆Α 25:38.635 01:05.985 02:00.428 8

8 42 ΤΣΙΠΛΑΝΤΩΝΗΣ Κωνσταντίνος 3/D3 FIAT 124 START LINE 25:39.173 01:06.523 02:01.532 8

9 34 ΚΟΦΙΝΑΣ Κωνσταντίνος 2/C3 ALFA ROMEO GT Veloce ΑΣΜΑ 25:49.328 01:16.678 02:02.480 6

10 36 ΧΑΛΙΒΕΛΑΚΗΣ Εµµανουήλ 2/C3 ALFA ROMEO Junior ΑΣΜΑ 25:49.767 01:17.117 02:03.538 12

11 39 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ Προκόπης 2/C3 FORD Escort ΑΣΜΑ 26:40.789 02:08.139 02:05.340 4

12 48 ΖΑΧΟΣ Ζαχαρίας 4/E2 TOYOTA Corolla AE86 ΕΛΛΑ∆Α 26:41.431 02:08.781 02:05.374 3

13 33 ΡΙΝΑΚΗΣ Μανώλης 2/C1 MAZDA 818 START LINE 24:33.805 11 Laps 02:05.787 11

14 44 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ Παντελής 3/D3 FORD Escort RS2000 ΑΣΜΑ 25:24.512 00:50.707 02:10.459 4

15 49 ΤΡΟΒΑΣ Κωνσταντίνος 4/E2 TOYOTA Starlet KP60 START LINE 26:13.618 01:39.813 02:10.057 9

16 45 ΚΩΣΤΗΣ Αναστάσιος 3/D3 FORD Escort RS2000 ΑΛΦΑΛ 26:25.256 01:51.451 02:14.478 1

17 38 ΑΓΑΘΟΣ Σπύρος 2/C3 LANCIA Beta Coupe ΕΛΛΑ∆Α 25:00.328 10 Laps 02:20.817 1

18 35 ΓΑΒΡΙΗΛΙ∆ΗΣ Γιώργος 2/C3 FORD Escort RS2000 START LINE 15:28.381  7 Laps 02:02.579 3

Non Class. Laps under 50% of the 1 First : 6 Laps

19 52 ΡΟΥΣΤΕΜΗΣ Παναγιώτης 4/E4 FORD Sierra 4X4 Coswort ΦΙΜΑ 11:33.321  5 Laps 01:55.857 4

Non Start Riders

20 46 ΚΑΤΣΙΚΑΣ Ιωάννης 3/D3 FORD Escort RS2000 ΕΛΛΑ∆Α

21 54 Ε∆ΙΠΙ∆ΗΣ Αλέξανδρος GR5 FORD GT 40 ΑΣΜΑ

   Best Lap:  43   ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ Ευάγγελος      FORD Escort RS2000   in   01:55.564  at    105.292 Km/

8/10/2017 - 14:12
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     2
1 41 ΒΥΤΟΓΙΑΝΝΗΣ Κυριάκος 2/C3 FORD Escort ΑΣΣΟΑΑ 24:35.921 12 Laps 01:57.149 11

2 37 ΚΟΥΤΣΙΚΟΣ Τάκης 2/C3 BMW 2002 Ti ΑΣΜΑ 25:01.805 00:25.884 01:57.780 4

3 40 ΤΣΑΠΕΠΑΣ Κωνσταντίνος 2/C3 BMW 2002 Ti ΕΛΛΑ∆Α 25:30.226 00:54.305 01:59.167 3

4 34 ΚΟΦΙΝΑΣ Κωνσταντίνος 2/C3 ALFA ROMEO GT Veloce ΑΣΜΑ 25:49.328 01:13.407 02:02.480 6

5 36 ΧΑΛΙΒΕΛΑΚΗΣ Εµµανουήλ 2/C3 ALFA ROMEO Junior ΑΣΜΑ 25:49.767 01:13.846 02:03.538 12

6 39 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ Προκόπης 2/C3 FORD Escort ΑΣΜΑ 26:40.789 02:04.868 02:05.340 4

7 33 ΡΙΝΑΚΗΣ Μανώλης 2/C1 MAZDA 818 START LINE 24:33.805 11 Laps 02:05.787 11

8 38 ΑΓΑΘΟΣ Σπύρος 2/C3 LANCIA Beta Coupe ΕΛΛΑ∆Α 25:00.328 10 Laps 02:20.817 1

9 35 ΓΑΒΡΙΗΛΙ∆ΗΣ Γιώργος 2/C3 FORD Escort RS2000 START LINE 15:28.381  7 Laps 02:02.579 3

     3
1 43 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ Ευάγγελος 3/D3 FORD Escort RS2000 ΕΛΛΑ∆Α 24:32.650 12 Laps 01:55.564 1

2 47 ΠΟΥΛΙΑ∆ΗΣ Παντελής 3/D4 PORSCHE 911 ΣΒΟΑ / ΕΛΛΑ∆Α 25:38.635 01:05.985 02:00.428 8

3 42 ΤΣΙΠΛΑΝΤΩΝΗΣ Κωνσταντίνος 3/D3 FIAT 124 START LINE 25:39.173 01:06.523 02:01.532 8

4 44 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ Παντελής 3/D3 FORD Escort RS2000 ΑΣΜΑ 25:24.512 11 Laps 02:10.459 4

5 45 ΚΩΣΤΗΣ Αναστάσιος 3/D3 FORD Escort RS2000 ΑΛΦΑΛ 26:25.256 01:00.744 02:14.478 1

Non Start Riders

6 46 ΚΑΤΣΙΚΑΣ Ιωάννης 3/D3 FORD Escort RS2000 ΕΛΛΑ∆Α

     4
1 53 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ Νίκος 4/E4 PORSCHE 944 turbo ΑΣΜΑ 24:49.710 12 Laps 01:55.803 4

2 51 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Κωνσταντίνος 4/E4 MAZDA 323 GTX START LINE 25:25.089 00:35.379 02:00.737 2

3 48 ΖΑΧΟΣ Ζαχαρίας 4/E2 TOYOTA Corolla AE86 ΕΛΛΑ∆Α 26:41.431 01:51.721 02:05.374 3

4 49 ΤΡΟΒΑΣ Κωνσταντίνος 4/E2 TOYOTA Starlet KP60 START LINE 26:13.618 11 Laps 02:10.057 9

Non Class. Laps under 50% of the 1 First : 6 Laps

5 52 ΡΟΥΣΤΕΜΗΣ Παναγιώτης 4/E4 FORD Sierra 4X4 Coswort ΦΙΜΑ 11:33.321  5 Laps 01:55.857 4

     GR
Non Start Riders

1 54 Ε∆ΙΠΙ∆ΗΣ Αλέξανδρος GR5 FORD GT 40 ΑΣΜΑ

   Best Lap:  43   ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ Ευάγγελος      FORD Escort RS2000   in   01:55.564  at    105.292 Km/H


